Wydzierżawiający oświadcza, że:
1) jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości, położonej w Słubicach, przy ulicy Sportowej 1, obręb: 3 (trzy),

miasta Słubice, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Słubicach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą numer GWIS/00030771/9 (trzydzieści tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden przez dziewięć),
zwanej w dalszej części Umowy „Nieruchomością”;

2) w skład  Nieruchomości,  opisanej  w  pkt  1)  powyżej,  wchodzi  działka  oznaczona  ewidencyjnie  numerem 7
(siedem) o powierzchni 6.6379 ha, (dalej jako: „Teren”), której obszar o powierzchni 0,01680 ha, zaznaczony

[...]

krótszego jednak niż 7 (siedem) dni od pierwotnego Dnia Wydania Przedmiotu Dzierżawy, Wydzierżawiający
będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od wyznaczonego dnia powtórnego wydania
Przedmiotu Dzierżawy. W takim przypadku Dzierżawca zobowiązany jest do zapłaty Wydzierżawiającemu kary
umownej  w  kwocie  24.000,00  zł  netto  (słownie:  dwadzieścia  cztery  tysiące  złotych  netto)  w terminie  14
(czternastu)  dni  od  pisemnego  wezwania,  przy  czym  Wydzierżawiającemu  przysługuje  prawo  żądania
odszkodowania  przenoszącego wysokość  zastrzeżonej  kary.  Odstąpienie  od Umowy,  o  jakim jest  mowa w
zdaniu  poprzedzającym  uważane  jest  za  zawinione  przez  Dzierżawcę.

[...]

ustalonego  dnia  wydania  Przedmiotu  Dzierżawy  w  przypadku,  w  którym  Dzierżawca  nie  dostarczy
zabezpieczeń, o których mowa w punkcie 5 Umowy, pomimo wyznaczenia Dzierżawcy dodatkowego terminu
nie krótszego niż 7 dni do ich złożenia. W takim wypadku Wydzierżawiający będzie uprawniony do naliczenia
Dzierżawcy kary umownej w wysokości 24.000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych netto), a
brak wydania Przedmiotu Dzierżawy będzie traktowany jako wynikający z winy Dzierżawcy.

6. W okolicznościach o których mowa w niniejszym punkcie Wydzierżawiającemu przysługuje  prawo żądania
odszkodowania przenoszącego wysokość kar umownych zastrzeżonych w ustępach poprzednich.

[...]

W przypadku gdy Wydzierżawiający nie otrzyma od Dzierżawcy w terminie, o którym mowa w ust. 1, powyżej

aktu notarialnego zawierającego oświadczenia Dzierżawcy o poddaniu się egzekucji z przepisu art. 777 k.p.c., o
których mowa powyżej w ust. 1, Wydzierżawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości stanowiącej
równowartość kwoty 2.400,00 zł (dwa tysiące czterysta złotych 00/100) za każdy dzień opóźnienia.

§7 [PRAWA I OBOWIĄZKI DZIERŻAWCY/ZASADY KORZYSTANIA Z PRZEDMIOTU DZIERŻAWY]
1. Dzierżawca oświadcza Wydzierżawiającemu, że przed zawarciem Umowy zapoznał się ze stanem technicznym i

prawnym Przedmiotu Dzierżawy oraz Nieruchomości i w związku z tym jest w pełni świadomy stanu prawnego

[...]

korzystania  z  Przedmiotu  Dzierżawy  w  wysokości  dotychczasowego  Czynszu  Dzierżawnego  należnego
Wydzierżawiającemu na podstawie Umowy.

9. Niezależnie od uprawnienia wynikającego z ust. 8 Wydzierżawiający obciąży Dzierżawcę karą umowną za każdy
dzień opóźnienia w zwrocie Przedmiotu Dzierżawy, w wysokości 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta
złotych  00/100).  W takim przypadku,  Wydzierżawiający,  na  zasadach  ogólnych,  może  dochodzić  także  od
Dzierżawcy naprawienia szkody przewyższającej zastrzeżoną wysokość kary umownej.

10. Używanie przez Dzierżawcę Przedmiotu Dzierżawy po wygaśnięciu albo rozwiązaniu Umowy Dzierżawy, nie